
 Kulturní dům, Petrovice 14, Petrovice u Rakovníka

21.10.2023

Program 6. setkání Poslů budoucnosti - Zlatý věk s příznivci 
(pořadem provádí pí. Bláhová Tůmová)

11:00 - 13:00
Sraz účastníků, oběd,  neformální část, jednání s přítomnými zástupci poštoven

13:00 - 14:20
1. Zahájení a uvítání účastníků - St. Bláhová Tůmová 
2. Píseň – Proč pravda je lží? (znělka) - Monika Agrebi 
3. Zdravice od hlavního poštmistra - Jana Tomajková
4. Informace o vývoji na mezinárodní scéně dle zpráv zahraničního tisku, aktuality ohl. QFS a
GESARA/NESARA - Ing. Tichý

14:20 - 15:35 Přestávka

14:35 - 16:30
5. Další píseň z repertoáru - Monika Agrebi 
6. Proces transformace a vzestupu společnosti probíhá - St. Bláhová Tůmová
7. Tvé světlo zachraňuje - N. Opatová
8. Slované jako hráz před zkázou lidstva - P.V.Synek

16:35 - 16:50 Přestávka

16:50 - 17:55
9. další píseň z repertoáru - Monika Agrebi
10. otázky a odpovědi k předneseným tématům - Ing. Tichý/St. Bláhová Tůmová/Opatová a dal.
11. organizační záležitosti - Ing. Tichý
(otázky + odpovědi)
12. diskuze - účastníci
13. závěr oficiální části - Bláhová Tůmová

17.55 - 18.00 
Rozloučení, odjezd 

Poznámka: S ohledem na vývoj celkové situace možná částečná změna programu vyhrazena!

Dotazy předávejte písemně v průběhu přestávek.


